ITEM NO.	COMPOSITION	CONC	INV	PREV	PUBLICATION
11Q7	Ps <sup>c</sup>				García Martínez et al. 1998, pl. VI
	frags. 1 + 2 (Ps 2:1–8)		606		
	frag. 3 (Ps 9:3–7)		606		
	frags. 4 + 6 + 7 (Ps 12:5–14:6)		606		
	frag. 5 (Ps 12:6–9)		614		
	frag. 8 (Ps 17:9–18:12)		606		
	frag. 9 (Ps 18:15–17?)		614		
	frag. 10 (Ps 19:4–8)		621B		
	frag. 11 (Ps 25:2–7)		1027		
11Q8	Ps <sup>d</sup>				
	frag. 1 (Ps 6:2–4)		?		García Martínez et al. 1998, pl. VII
	frag. 2 (Ps 9:3–6)		1025		García Martínez et al. 1998, pl. VII
	frag. 3 (Ps 18:26–29; <i>olim</i> Mas1g?; XQPs)		78–79*		Flint 2000a; García Martínez et al. 1998, pl. VII
	frag. 4 (Ps 18:39–42)		619		García Martínez et al. 1998, pl. VII
	frag. 5 (Ps 36:13–37:4)		621B		García Martínez et al. 1998, pl. VII
	frag. 6 (Ps 39:13–40:2)		569		García Martínez et al. 1998, pl. VII
	frag. 7 (Ps 43:1–3)		569		García Martínez et al. 1998, pl. VII
	frag. 8 (Ps 45:6–8)		621B		García Martínez et al. 1998, pl. VII
	frag. 9 (Ps 59:5–8)		569		García Martínez et al. 1998, pl. VII
	frag. 10 (Ps 68:1–5)		569		García Martínez et al. 1998, pl. VII
	frag. 11 (Ps 68:14–18)		569		García Martínez et al. 1998, pl. VII
	frag. 12 (Ps 78:5–12)		569, 621B		García Martínez et al. 1998, pl. VII
	frag. 13 (Ps 81:4–9)		569		García Martínez et al. 1998, pl. VII
	frag. 14 (Ps 86:11–14)		621B		García Martínez et al. 1998, pl. VIII
	frag. 15 (Ps 115:16–116:1)		581A		García Martínez et al. 1998, pl. VIII
	frag. 16 (Ps 78:36–37?)		580		García Martínez et al. 1998, pl. VIII
	frag. 17 (Ps 60:9?)		1032		García Martínez et al. 1998, pl. VIII
11Q9	Ps <sup>e</sup> ? (Ps 50:3–7)		1016		García Martínez et al. 1998, pl. VIII
11Q10	tgJob (unopened scroll)				
	col. I (Job 17:14–18:4)		635		García Martínez et al. 1998, pl. IX
	col. II (Job 19:11–19)		627		García Martínez et al. 1998, pl. IX
	col. III (Job 19:29–20:6)		627		García Martínez et al. 1998, pl. IX
	col. IV (Job 21:2–10)		628		García Martínez et al. 1998, pl. IX
	col. V (Job 21:20–27)		628		García Martínez et al. 1998, pl. IX
	col. VI (Job 22:3–9)		636		García Martínez et al. 1998, pl. X
	col. VII (Job 22:16–22)		636		García Martínez et al. 1998, pl. X
	col. VIIA (Job 23:1–8)				García Martínez et al. 1998, pl. X
	col. VIII (Job 24:12–17)		636		García Martínez et al. 1998, pl. X
	col. IX (Job 24:24–26:2)		633		García Martínez et al. 1998, pl. X
	col. X (Job 26:10–27:4)		633		García Martínez et al. 1998, pl. XI
	col. XI (Job 27:11–20)		637		García Martínez et al. 1998, pl. XI
	col. XII (Job 28:4–13)		637		García Martínez et al. 1998, pl. XI
	col. XIII (Job 28:20–28)		637		García Martínez et al. 1998, pl. XI
	col. XIV (Job 29:7–16)		632		García Martínez et al. 1998, pl. XII
	col. XV (Job 29:24–30:4)		632		García Martínez et al. 1998, pl. XII
	col. XVI (Job 30:13–20)		631		García Martínez et al. 1998, pl. XII
	col. XVII (Job 30:25–31:1)		567, 631		García Martínez et al. 1998, pl. XII
	col. XVIII (Job 31:8–16)		624, 631		García Martínez et al. 1998, pl. XII
	col. XIX (Job 31:26–32)		624		García Martínez et al. 1998, pls. XII–XIII
	col. XX (Job 31:40–32:3)		624		García Martínez et al. 1998, pl. XIII
	col. XXI (Job 32:10–17)		634		García Martínez et al. 1998, pl. XIII
	col. XXII (Job 33:6–16)		634		García Martínez et al. 1998, pl. XIII
	col. XXIII (Job 33:24–32)		629, 635		García Martínez et al. 1998, pl. XIV
	col. XXIV (Job 34:6–17)		621, 629		García Martínez et al. 1998, pl. XIV

ITEM NO.	COMPOSITION	CONC	INV	PREV	PUBLICATION
	col. XXV (Job 34:24–34)		621		García Martínez et al. 1998, pl. XIV
	col. XXVI (Job 35:6–15)		626		García Martínez et al. 1998, pl. XV
	col. XXVII (Job 36:7–16)		626, 630		García Martínez et al. 1998, pl. XV
	col. XXVIII (Job 36:23–33)		623, 630		García Martínez et al. 1998, pl. XV
	col. XXIX (Job 37:10–19)		635, 638		García Martínez et al. 1998, pl. XVI
	col. XXX (Job 38:3–13)		638		García Martínez et al. 1998, pl. XVI
	col. XXXI (Job 38:23–34)		638		García Martínez et al. 1998, pl. XVII
	col. XXXII (Job 39:1–11)		638		García Martínez et al. 1998, pl. XVII
	col. XXXIII (Job 39:20–29)		638		García Martínez et al. 1998, pl. XVIII
	col. XXXIV (Job 40:5–14[15?])		638		García Martínez et al. 1998, pl. XVIII
	col. XXXV (Job 40:23–31)		638		García Martínez et al. 1998, pl. XIX
	col. XXXVI (Job 41:7–17)		638		García Martínez et al. 1998, pl. XIX
	col. XXXVII (Job 41:25–42:2; 40:5; 42:4–6)		638		García Martínez et al. 1998, pl. XX
	col. XXXVIII (Job 42:9–12)		638		García Martínez et al. 1998, pl. XX
	frags. A1, A3, A5		635		García Martínez et al. 1998, pl. XXI
	frags. A7, A9, A10		567		García Martínez et al. 1998, pl. XXI
	frag. A8		581		García Martínez et al. 1998, pl. XXI
	frags. A11–19		625		García Martínez et al. 1998, pl. XXI
	frag. G		---		García Martínez et al. 1998, pl. XXI
	frags. N, O		---		García Martínez et al. 1998, pl. XXI
	frag. P		---		García Martínez et al. 1998, pl. XXI
11Q11	apocrPs (unopened scroll; <i>olim</i> apocrPs <sup>a</sup> )				García Martínez et al. 1998, pl. LIII
	frags. 1 + 2		619		García Martínez et al. 1998, pl. XXII
	frags. 3 + 4		1032		García Martínez et al. 1998, pl. XXII
	col. I		612		García Martínez et al. 1998, pl. XXII
	col. II		61		García Martínez et al. 1998, pl. XXIII
	col. III		61		García Martínez et al. 1998, pl. XXIII
	col. IV		61		García Martínez et al. 1998, pl. XXIV
	col. V (Ps 91)		61		García Martínez et al. 1998, pl. XXIV
	col. VI		61, 612		García Martínez et al. 1998, pl. XXIV
	handle sheet and wooden handle		612		García Martínez et al. 1998, pl. XXII
11Q12	Jub				García Martínez et al. 1998, pl. XXVI
	frag. 1 (Jub 4:6–11)		619, 621B		
	frag. 2 (Jub 4:13–14)		606		
	frag. 3 (Jub 4:16–17 [4:11–12?])		?		
	frag. 4 (Jub 4:17–18?)		621B		
	frag. 5 (Jub 4:29–30)		619		
	frag. 6 (Jub 4:31)		621B		
	frag. 7 (Jub 5:1–2)		619		
	frag. 8 (Jub 12:15–17)		619		
	frag. 9 (Jub 12:28–29)		619		
	frag. 10?		621B		
	frag. 11?		614		

ITEM NO.	COMPOSITION	CONC	INV	PREV	PUBLICATION
	frag. 12?		614B		
	frag. 13?		619		
11Q13	Melch				García Martínez et al. 1998, pl. XXVII
	frags. 1a, 1b, 2–9		579		
	frag. 1c		1031		
	frag. 10		621B		
	frag. 11		1032		
11Q14	Sefer ha-Milḥamah ( <i>olim</i> Ber)				García Martínez et al. 1998, pl. XXVIII
	frags. 1a, 1b, 1e, 3		607		
	frag. 1c		?		
	frag. 1d		567		
	frag. 1f		607		
	frag. 2		614		
	frag. 4		615		
11Q15	Hymns <sup>a</sup>				García Martínez et al. 1998, pl. XXIX
	frag. 1		576		
	frag. 2		1025		
	frags. 3, 4		621B		
11Q16	Hymns <sup>b</sup>		614		García Martínez et al. 1998, pl. XXIX
11Q17	ShirShabb (unopened scroll)				García Martínez et al. 1998, pl. LIII
	frag. 1		567		García Martínez et al. 1998, pl. XXX
	frags. 2–4, 6, 8, 10–12, 14–15, 28–29, 34		565		García Martínez et al. 1998, pls. XXX, XXXI, XXXIV
	frags. 5, 26b, 27, 30, 31		---		García Martínez et al. 1998, pls. XXX, XXXIV
	frag. 26a		1032		García Martínez et al. 1998, pl. XXXIV
	frags. 7, 9, 13, 23, 24		618		García Martínez et al. 1998, pls. XXX–XXXI, XXXIII
	frags. 21a, 22		618		García Martínez et al. 1998, pl. XXXII
	frag. 25		618		García Martínez et al. 1998, pl. XXXIII
	frag. 16		609		García Martínez et al. 1998, pl. XXXI
	frags. 17–19, 33		609		García Martínez et al. 1998, pls. XXXI–XXXII
	frag. 20		609		García Martínez et al. 1998, pl. XXXII
	frag. 32		621B		García Martínez et al. 1998, pl. XXXIV
	frag. 35		614		García Martínez et al. 1998, pl. XXXIV
	frags. 36, 42		1032		García Martínez et al. 1998, pl. XXXIV
	frag. 37		1034		García Martínez et al. 1998, pl. XXX
	frags. 38–41		1030		García Martínez et al. 1998, pl. XXXIII
11Q18	NJ ar (unopened scroll)				García Martínez et al. 1998, pl. LIII
	frags. 1–4, additional frags.		578A		García Martínez et al. 1998, pls. XXXV, XL
	frags. 5–9		578		García Martínez et al. 1998, pls. XXXV–XXXVI